348

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA

Edital n. 001/2024

Edital n. 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - II DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GABRIEL DO
OESTE - MS.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

Assistente de Administração, Atendente Administrativo Farmacêutico – Bioquímico e Técnico
de Enfermagem,

RESOLVE:

Assistente de Administração, Atendente Administrativo Farmacêutico
– Bioquímico e Técnico de Enfermagem,

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2. DO REGIME JURÍDICO

3. DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

13,14 e 15 de maio de 2024

lucas
Realce

349

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO II – EDITAL 01/2024 SMS

Cargo pretendido:__________________________________________________________

serão avaliados para a habilitação serão entregues no ato da inscrição, em envelope devidamente lacrado
):

4. DOS REQUISITOS PARA OCUPAÇÃO DO CARGO PRETENDIDO

5. DA CLASSIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS

1. ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

5.1.2 Das Atribuições do Cargo de Assistente de Administração

350

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.1.3 Da Jornada de Trabalho

.

5.1.4 Itens Avaliados para o Cargo de Assistente de Administração

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

ATENDENTE ADMINISTRATIVO

5.2.2 Das Atribuições do Cargo de Atendente Administrativo

5.2.3 Da Jornada de Trabalho

.

5.2.4 Itens Avaliados para o Cargo de Atendente Administrativo

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

5.3 FARMACÊUTICO – BIOQUÍMICO

351

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

5.3.2 Das Atribuições do Cargo de Farmacêutico – Bioquímico

5.3.3 Da Jornada de Trabalho

.

5.3.4 Itens Avaliados para o Cargo de Farmacêutico – Bioquímico

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA
stricto sensu,

lato sensu

5.4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

5.4.2 Das Atribuições do Cargo de Técnico de Enfermagem

5.4.3 Da Jornada de Trabalho do Técnico de Enfermagem

5.4.4 Itens Avaliados para o Cargo de Técnico de Enfermagem

ITENS AVALIADOS PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO MÁXIMA

5.5

5.6

5.7

352

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

6. TABELA DE VENCIMENTOS

Função
Carga Horária

Semanal
Vencimento

7. DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

7.1

7.1.1

7.1.2

7.2 20 de maio de 2024

7.3

7.4

7.5

7.6

8. DA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS E TÍTULOS ORIGINAIS E DA CONTRATAÇÃO

8.1

8.2

8.3

353

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8.4 item 9.3

8.5 ,
procuração particular

8.6

8.7

8.8

8.9

9. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

I.

a)

b)

II.

a)

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9.11

DULCINÉIA APARECIDA MUNHOZ VAL

ANEXO I

Ficha de Inscrição Nº ______

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO II – EDITAL 01/2024 SMS

Cargo pretendido:___________________________________________________________

354

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E ENTREGA DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO II – Edital 01/2024 SMS

ANEXO II

MODELO DE CURRÍCULO

OS DOCUMENTOS ORIGINAIS COMPROBATÓRIOS DE TODOS OS ELEMENTOS DECLARADOS SERÃO
APRESENTADOS NA HORA DA EVENTUAL CONTRATAÇÃO.

DECLARO QUE ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS INFORMAÇÕES APRESENTADAS NESTE
DOCUMENTO.

_____________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO

PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 24/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023

RESOLVE:

Art.1º

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Art.2º